关于举办校长培训班暨研讨会的通知

各会员单位:

按照市委工作会议精神和《南京老年大学协会 2023 年

度工作计划》要求，经研究，定于 11 月 29 日至 30 日会同

金陵老年大学在南京市江宁区举办“南京老年大学系统校长

培训班暨研讨会”。现将有关事项通知如下：

一、培训班及研讨会内容

1.专题讲座：加强老年大学党建工作和教育教学工作。

2.专题研讨：提升优质老年教育资源的可及性、普惠性

的路径和提高老年教育教学质量的创新与实践探索。

3.观摩老年大学现场教学。

二、参加对象

各会员单位主要领导 1名。

三、培训地点

南京嘉悦•印湖酒店（江宁区丽泽路南京工程学院 5

号门）。

四、其他事项

1.参加培训人员，请于 11 月 29 日（周三）上午 8：

30 前在金陵老年大学（白下路 314 号）院内集中乘车前

地址：白下路 314号  邮编：210001  电话：85601567—1103  传真：84566036  邮箱：njlndx1117@126.com

mailto:njlndx1117@126.com

2

往。自行前往者，9：15 前到南京嘉悦•印湖酒店（江宁

区丽泽路南京工程学院 5 号门）报到。

2.参加培训人员住宿费自理。资料费、讲课费、伙食费、

集中前往及参观交通费等由南京老年大学协会和金陵老年

大学承担。

3.请各老年大学（协会）做好参加培训人员的落实工作。

请将参加培训人员《报名表》于 11 月 21 日前发送至南京老

年大学协会秘书处邮箱：njlndx1117@126.com，或协会微

信群。

联系人：李克平 13851998899 ， 严建强 13951952259。

酒店联系人：汪文霞 18013803535。

                     南京老年大学协会（党支部）

金陵老年大学

 2023 年 11 月 16 日

附件：

“南京老年大学系统校长培训班及研讨会”报名表

姓 名  性别  手机号

单位及职务

居民

身份证号

是否

集中乘车

mailto:njlndx1117@126.com